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Kaapelikela-viputarraimet

Tuotekuvaus

Kaapelikela-viputarraimet kaapelikelojen nostoon ja kasittelyyn kelan reidsta. Saatavilla kaksi mallia, ilman leikaria ja leikarilla (tuotekoodin
perassa kirjain L). Kuulalaakeroidulla leikarilla varustettua mallia voidaan hyddyntad myos kaapelin vetamiseen ulos kelalta.

Kaapelikela-viputarraimen tekniset tiedot:

Materiaali: Teras
Merkinta: CE-merkinté
Pintakasittely: Maalattu, keltainen

Huomautus: VITAR15L ja VITAR3L varustettu leikarilla.
Varoitus: Ei saa lampokasitella

Varmuuskerroin: 4:1

Reian halk. @ A mm
mm
55-90 190
55-90 190
70-130 225
70-130 225

Paino
kg

15

3,6

4,7

Toimitusaika-arvio
vrk

14

14
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